РЕШЕНИЕ
	12.08.2022
	№ 5/5

г. Юрга
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7
В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона от 12 июля 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 55 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», избирательная комиссия одномандатного избирательного округу №7

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Юргинские ведомости»  и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа И. В. Шутову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	И. В. Шутова

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа №7
от 12.08.2022 № 5/5

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по одномандатному избирательному округу

на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов

Юргинского муниципального округа первого созыва

11 сентября 2022 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	одномандатный избирательный округ № 7

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только  одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	АЛИМОВА

Татьяна Ивановна
	1966 года рождения; место жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский муниципальный округ, поселок станция Юрга 2-я; муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Искитимская средняя общеобразовательная школа», заместитель директора по дошкольному образованию; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЗЫРЕВ

Владимир Владимирович
	1987 года рождения; место жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Кемерово; Кемеровское областное отделение Всероссийской общественной организации «Союз добровольцев России», начальник регионального штаба; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	ШКУРДА

Василий Николаевич
	1980 года рождения; место жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Междуреченск; временно неработающий; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	ЩЕРБАКОВА

Ольга Сергеевна
	1967 года рождения; место жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Юрга; муниципальное автономное учреждение культуры «Юргинская межпоселенческая централизованная клубная система», ведущий методист; Самовыдвижение

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 7

2